
Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 

    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 
 

Z Á P I S   č. 3 
 

z 3. valné hromady  
Moravskoslezského krajského volejbalového svazu 

 

která se uskutečnila 
 

v úterý 11. dubna 2022 v 16.00 hodin  
ve velké zasedací místnosti v VI. poschodí budovy ČSAD Reality Ostrava, a.s.  

 
Přítomni:  3. valné hromady MS KVS, svolané v souladu s platnými stanovami ČVS, se  

zúčastnilo 20 delegátů s hlasem rozhodujícím z 20 pozvaných, což  
je 100 % účast. Účast delegátů je potvrzena podpisem na prezenční listině. Jednání 
valné hromady bylo usnášení schopné.  
Prezenční listina je uložena na sekretariátu MS KVS. 

 
Hosté:  čestní členové MS KVS: Zdeněk Lička, Jindřich Piprek, Miroslav Vyhlídal  
  (člen KSV), člen KaRk Vavřinec Pečinka, 
  jubilanti – Jiří Klein, Mgr. Miloslav Chrobák, Vladislav Weisser, Mgr. Pavel Kožuch, 
  Mgr. Miloš Matula,  
  zástupci klubů – Jan Černý, Jana Baborová, Kamil Hoš, Radek Brzobohatý, Martin 
  Procházka, Oldřich Valenta, Martin Kopeček, Jiří Zaoral,  
  sekretář MS KVS: Šárka Sonnková 

 
Řízení  
valné hromady:  3. valnou hromadu zahájil a přivítal přítomné předseda MS KVS 

Tomáš Kavala. Řízením valné hromady byl pověřen Zdeněk Grabovský, 
který řídil konání valné hromady dle schváleného programu, který byl 
součástí pozvánky na 3. valnou hromadu MS KVS.  
Bylo schváleno pracovní předsednictvo 3. valné hromady ve složení: 
Tomáš Kavala, Zdeněk Grabovský, Vavřinec Pečinka 
 

Jednací řád:  byl zaslán předem na emailové adresy delegátů s hlasem rozhodujícím a byl 
schválen bez připomínek 

 
Volební řád:  byl zaslán předem na emailové adresy delegátů s hlasem rozhodujícím a byl 

schválen bez připomínek 
 
Pracovní komise: navržené pracovní komise byly zvoleny a pracovaly v následujícím složení: 
    

mandátová a návrhová: Jan Slezák, Šárka Sonnková 

volební: David Šťastný 

 
Ocenění:   - u příležitosti významných jubileí byly předána tato ocenění:  
   Čestný člen MS KVS – Jiří Klein, Mgr. Miloslav Chrobák,  
   Čestné uznání MS KVS – Vladislav Weisser, Mgr. Pavel Kožuch, Mgr.  
   Miloš Matula 
    
   medaili Dr. Otakara Koutského si z důvodů nepřítomnosti nepřevzal  
   PaedDr. Aleš Hrab 



Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 

    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 
 

   Čestné uznání MS KVS si nepřevzal z důvodu nepřítomnosti   
   Josef Choma 
 
   Stříbrnou medaili ke 100 letům výročí volejbalu převzal dodatečně  
   Oldřich Valenta z rukou bývalého předsedy MS KVS V. Pečinky 
    
   - na základě výsledků a ukončení krajských soutěží si přítomní   
   zástupci družstev převzali diplomy, medaile a ceny 1.- 3. místo   
   v kategorii MS-M, ME-Z, MS-U20Z, MS-U18Z, MS-U18M  
   - cenu si nepřevzali zastupci družstev VK Polanka – 2. místo MS-Z,  
   VSK-VŠB-TU Ostrava – 3. místo MS-M, VK Kylešovice – 1. místo MS- 
   U18Z (ceny jsou k vyzvednutí na sekretariátu) 
 
Zprávy:  Zprávu o činnosti MS KVS a o úrovni rozvoje volejbalu Moravskoslezského 

kraje za období od konání 2. valné hromady 5.4. 2022 přednesl předseda MS KVS 
Tomáš Kavala. Tato zpráva byla schválena. 
 
Zprávu o hospodaření MS KVS za období od konání 1. valné hromady 5.4. 2022 
přednesl předseda Hospodářské komise Tomáš Zedník. Tato zpráva byla 
schválena. 
 
Zprávu KaRk MS KVS za období od konání 1. valné hromady 5.4. 2022 přednesl 
člen KaRk Vavřinec Pečinka. Tato zpráva byla schválena. 
 

  Zpráva mandátové komise: Za mandátovou komisi vystoupila Šárka  
  Sonnková, člen mandátové komise:  

3. valné hromady se zúčastnilo celkem 35 osob, z toho bylo 20 delegátů s hlasem 
rozhodujícím z celkového počtu 20, což činí 100% účasti, valná hromada byla 
usnášení schopna 

   
  Zpráva volební komise: Za volební komisi vystoupil David Šťastný,   
  který sdělil VH MS KVS 9 členů navrhovaných kandidátů na 3. valnou   
  hromadu ČVS, která se koná 13.5. 2023 a zahájil hlasování.  

 

Navržení delegáti na 3. VH MS KVS: Zdeněk Grabovský, Šárka Sonnková, Tomáš 
Zedník, Michal Provazník, Peter Šloff, Jan Slezák, Vavřinec Pečinka, David Šťastný, 
Miloslav Chrobák  

  Všichni navržení delegáti byli zvoleni.  
 
Diskuze: předseda KM Peter Šloff vystoupil s příspěvkem ohledně financování   
  nemistrovských mládežnických soutěží Českého poháru, které sikluby hradí  
  samy vkladem do soutěže, kdy doposud neobdržel platbu z ČVS za pořádání  
  ČP 
 
  V. Pečinka člen Výboru ČVS informoval o opožděných platbách z NSA, což  
  bývá příčinou opožděných plateb klubům 
 
  předseda MS KVS sdělil informace ohledně konání:  
  - turnaje J&T Banka Ostrava Beach Pro, který se uskuteční 31.5. – 4.6. 2023  
  v Doní oblasti Vítkovic  
  - utkání evropské ligy žen 3.6. v Ostravě 



Moravskoslezský  
   krajský volejbalový svaz 

    Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava 2 
 

  - vyhlášení Volejbalisty roku 2022 v multifunkční aule Gong v Ostravě 1.6.  
  2023  
  předseda MS KVS sdělil informace ohledně ukončení činnosti stávajícího  
  předsedy STK MS KVS V. Steffka a zvolení nového předsedy STK MS KVS  
  M. Klívara  
  předseda KSV M. Vyhlídal informoval přítomné o konání turnajů v   
  Hodslavicích – 3. 6. 2023 Memoriál J. Matějů a 24.6. 2023 50. ročník turnaje mužů a 

  žen 
  
Zpráva návrhové komise:  Zprávu za návrhovou komisi a usnesení 3. valné hromady MS  
    KVS, přednesl Jan Slezák. Toto usnesení bylo schváleno a je  
    součástí tohoto zápisu. 
 
 
Závěr:  Na závěr předseda MS KVS Tomáš Kavala poděkoval všem přítomným za účast a 

podněty k řešení v rámci diskuze. 
 

Valná hromada byla ukončena v 18.00 hodin. 
 
Přílohy: Zpráva předsedy MS KVS za období od konání 1. valné hromady 5.4. 2022 

Zpráva předsedy HK 
Zpráva mandátové komise a volební komise 
Zpráva KaRK 
Seznam oceněných 
Prezenční listina 
Usnesení  
   

 
 
V Ostravě dne 11. 4. 2023 

 
Zapsala: Šárka Sonnková 

 
 
V Ostravě 11.4.2023 
 
 
Ing. Šárka Sonnková         Tomáš Kavala 
Sekretář MS KVS        Předseda MS KVS 


